様式第1号（第4条関係）

　　　　　　　　　　ごみ排出届出書
　　　平成　２６　年　４　月　１　日

宗像市長　あて
届出者（法人にあっては、主たる事業所の

所在地、名称及び代表者の氏名）

住　　所　東郷一丁目１番１号
氏　　名　宗　　像　　　太　　郎
電話番号　36-1421
　事業系一般廃棄物（し尿を除く。）の収集、運搬及び処分について、次のとおり届け出ます。

	　ごみ集積所へ排出を行う

事業所所在地及び事業所名
	所在地　　東郷一丁目１番１号
事業所名　宗像設計事務所

	　可燃ごみの1週間の排出量

（条例別表第1中のごみ処理

用ポリ袋(特大)に換算した場合）
	可燃ごみ　２　袋（事業活動で発生するごみ袋数）
※　店舗併用住宅の場合、住居部分から発生する

可燃ごみ　３　　袋

	　排出するごみ集積所（可燃ごみ）の場所
	宗像市役所正門前

	承　諾　書

　上記のとおり、事業所ごみをごみ集積所に排出することを承諾します。

　　承諾条件等
　・掃除当番、ネット当番があるので、ルールを守ること。

　・ごみは散乱防止のため、収集当日に出すこと。

平成　２６　年　４　月　１　日
ごみ集積所管理者　総合庁舎前組長　　　氏　　名　東　郷　　次　郎

　　　　　電話番号  36-1421

記　入　例

宗像

東郷